
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от «27» марта 2023 г. № 644 
 

г. КОТЛАС 

 

 
О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Котлас» 

от 17.01.2023 № 55 

 

 
В соответствии с Положением о порядке и формах поощрения органами местного 

самоуправления муниципального образования «Котлас» и органами (структурными 

подразделениями органов) администрации муниципального образования «Котлас», 

утвержденным решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 30.11.2017 № 245-н,  

пунктом 6 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь 

статьями 34 и 37 Устава городского округа Архангельской области «Котлас», 

администрация городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа 

«Котлас» от 17.01.2023 № 55 «Об утверждении Порядка использования бюджетных 

ассигнований резервного фонда администрации городского округа «Котлас»: 

1.1. В дефисе первом пункта 2 постановления цифры «20.01.20012» заменить на 

«20.01.2012»; 

1.2. Дефис третий пункта 3 Порядка использования бюджетных ассигнований 

резервного фонда администрации городского округа «Котлас» изложить в следующей 

редакции:  

« - приобретения ритуальной продукции (венки, ленты, цветы и т.п.) для 

возложения к памятникам, мемориальным доскам, горельефам, расположенным на 

территории  городского округа «Котлас» и на могилы граждан, внесших существенный 

вклад в социально-экономическое развитие городского округа «Котлас», а также 

погибшим лицам при исполнении обязанностей военной службы или оказания 

добровольного содействия в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы 

Российской Федерации, проживавшим на территории городского округа Архангельской 

области «Котлас»; 

1.3. В дефисе втором пункта 8 Порядка использования бюджетных ассигнований 

резервного фонда администрации городского округа «Котлас» формулировку «(при 

формировании годового отчета последние четыре строки отчета не отражаются)» 

исключить. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас» и размещению на 



официальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя 

Аппарата администрации городского округа «Котлас». 

 

 

 

Глава городского 

округа «Котлас»                                                                  

                                     

                                              С.Ю. Дейнеко 

 

 

 

                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


